2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 16 февраля 2021г.
№ 2
	О   внесении изменений   в    решение

Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 30 от 16.09.2016 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

            Рассмотрев протест прокуратуры Хиславичского района Смоленской области на решение Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 30 от 16.09.2016 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

                                             РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Городищенского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области № 30 от 16.09.2016 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» дополнив п. 24 раздела 3 подпунктом 24.7 следующего содержания:
  - «  Передача объектов муниципальной собственности поселения по концессионным соглашениям».

   2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                               В. В. Якушев